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ارسطو اوناسیس میلیاردر یونانی وارد تهران گردید...

* 31 اردیبهشت در گذر تاریخ
*

* ارسطو اوناسیس میلیاردر یونانی وارد تهران گردید (1351ش)
* در لبنان بین چریکهای فلسطینی و ارتش جنگ شدیدی درگرفت و درنتیجه عده زیادی از طرفین کشته و زخمی شدند

(1352ش)
* هویدا برای یک دیدار رسمی به مجارستان رفت (1353ش)

* دو تن از افسران مستشاری ایالات متحده امریکا به نامهای سرهنگ جک ترنر و سرهنگ پل شفر در قیطریه به قتل رسیدند.
(1354ش)

* آیت الله شریعتمداری در مصاحبه ای با خبرنگاران خارجی بر لزوم مراعات قانون اساسی ایران تکیه کرد (1357ش)
* آغاز طرح تقسیم اراضی توسط هیئتهای هفت نفره واگذاری زمین (1359 ش)

اشاره:
در زمان رژیم پهلوی، بسیاری از اراضی حاصلخیز و مرغوب به طرق مختلف از صاحبان آنها ستانده میشد و به دارائیهای
خاندان منحوس پهلوی ملحق میگشت. پس از پیروزی انقلاب اسلامی و با فراهم شدن مقدمات اجرای برنامه اصلاحات زمین
در استانها، هیئتهای هفت نفره واگذاری زمین در شهرستانها تعیین شدند تا کار تقسیم اراضی را به موجب طرح اصلاحات

ارضی اسلامی آغاز نمایند.
در این راستا با اصلاح لایحه واگذاری زمین، تقسیم اراضی بین کشاورزان آغاز شد که براساس آن، اراضی احیاء شده که در
دست افراد و شرکتهای طاغوت بوده و نیز اراضی موات و مراتع، که در اختیار دولت اسلامی است با رعایت مصالح جامعه در

اختیار افراد گذاشته میشود.
همچنین اراضی بایری که قبلاً آباد بوده و نیز اراضی آباد، با رعایت موازین شرعی و به مقتضای حکم حاکم اسلامی، تصمیمگیری

شد
* بستری شدنحضرت امام خمینی(ره)در بیمارستان به دلیل بیماری (1368 ش)

اشاره:
با آشکار شدن علائم خونریزی در دستگاه گوارش امام خمینی(ره) در بیست و هشتم اردیبهشت 1368، بیماری ایشان که به

تازگی عود کرده بود، حادتر شد.
در این زمان فعالیتهای شبانهروزی تیم پزشکی ویژه آغاز گردید و معظم له در31 اردیبهشت، جهت انجام عمل جراحی، به
بیمارستان انتقال یافتند. پس از انجام عمل جراحی بر روی دستگاه گوارش ایشان مجالس نیایش در مساجد سراسر کشور برای

شفای ایشان برگزار شد و مردم برای سلامتی ایشان، دعا کردند.
در نهایت، در حالی که پزشکان، تمام تلاش خود را برای بهبود وضعیت جسمانی حضرت امام به کار بسته بودند، روح بلند و

ملکوتی ایشان درشامگاه 13 خرداد 68 به ملکوت اعلی پیوست و عاشقانش را به سوگ نشاند.
* تجلیل از مقام علمی استاد علامه آیت الله «حسن حسن زاده آملی» در دانشگاه تهران (1374ش)

اشاره:
آیت الله حسن حسن زاده آملی در سال 1307 ش

در یکی از روستاهای توابع آمل به دنیا آمد.
پس از فراگیری دروس مقدماتی،

راهی تهران شد و از استادانی همچون محمدتقی آملی، میرزا ابوالحسن شعرانی، میرزا احمد آشتیانی و سید ابوالحسن رفیعی
قزوینی در علوم عقلی و نقلی بهره برد.

سپس راهی قم گردید و خوشهچین درس آیتاللَّه میرزا هاشم آملی و دیگران شد و به درجه والایی در علم دست یافت. این
دانشمند نامدار بیش از یکصد و ده عنوان کتاب در موضوعات عرفان، فلسفه، کلام، روایت، رجال، فقه، ریاضی، نجوم و ادبیات

و... به رشته تحریر درآورده است.
از جهت پاسداشت خدمات علمی و فرهنگی استاد حسنزاده آملی، دانشگاه تهران در پایان اردیبهشت 1374 ش، مجلس

بزرگداشتی برای تجلیل از این استاد فرزانه برپا داشت.
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